
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie". 

 

Borów, dnia 29 kwietnia 2024r. 

Znak sprawy: 

SSIRG.271.002.2024 

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 
wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na roboty budowlane  pn. „Rozwój bazy rekreacyjno-
turystycznej na terenie Gminy Borów”. 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 
r. poz. 1605 ze zm.) podaje informuję z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 29.04.2024r. o godz. 1015.  

 
W terminie do dnia 29 kwietnia 2024r. do godz. 1000 złożono następujące oferty: 

l.p. 
numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

oferty 

Okres udzielonej gwarancji 

-1- -2- -4- -5- 

 
1. 

GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 52-54, 

88-100 Inowrocław 

266 938,14 zł. 60 m-cy 

2. 

SIMBA GROUP SP. Z O. O.  

ul. Zimna 15,  

20-204 Lublin 

186 946,04 zł. 60 m-cy 

3. 

MJ Invest Magdalena Jarząbek 

ul. Różana 29, 

49-305 Żłobizna 

309 927,85 zł. 36 m-cy 

                                                                                                                                   

   

(-) 

                                                                                                                             Waldemar Grochowski 

                                                                                                                                       Wójt Gminy Borów 


		2024-04-29T11:45:50+0200
	Waldemar Ryszard Grochowski




